I.

INClPiUNT GESTA
Quibus Atrebatensium civitas sub Urbano Romanse et apostolicae sedis episcopo, excusso

Cameracensium subjeclionis jugo, in antiquam reformatur dignitatem.

Anno igitur Del Christi millesimo nonagesimo se-

cundo, tertio Idus Augusti, defuncto domno Ge-

rardo juniore Comeracensi episcopo, qui et Atreba-

tensi sedi prKfuerat, Atrebatensis Ecclesia, quos

diu proprii pastoris solatio caruerat, in aures doiiini

Urbani II papae diutinum iaborem et calamitatem

rerumque suarum exspoliationem gemebunda effu-

dit. Ipse igitur papa, omnium Ecclesiarum gerens

Bollicitudinem, et Alrebatensis EoelesiBB remini-

scens dignitatem, imo Remcnsi metropoli duode-

cim episcopatus redintegrare cupiens, domno

Raynoldo venerabili Remorura arohiepiscopo pro

praefala Atrebatensi Ecclesia scripsit in hfec verba •

« Urbanus episcopus, servus servorum Dei, Ray-

noldo venerabili Remoruin arobiepiscopo, salutem

et apostolicam benedictionem.

« Noverit tua fraternitas, » etc. Vide in Urbano Ih

Patrologise Imn. CLI.

« Urbanus episcopus, servus servorum Dei, clero

et populo Ecclesios Atrebatcnsis, salutem ot apos-

lolicam benedictionem.

« Atrebatensis Ecclesia, » eto. Vide iibi supra.

Epistola Atrebaiensis Ecclesix ad domvum Piainoldum.

archiepiscopum Remensem.

Reverentissimo Patri Raynoldo Remorum archi-

episcopo, Atrebatensis EccIesiEe clerus et populus,

-otionis assiduitatem et fideleni per omnia obe-

^. Dominus noster Jesus Chrislus videns

'"•m Ecclesi« nostra tyrannico Came-

C racensium jugo olim per multa (annorum volu-

mina)'indecenter oppressge, ejusque filiorum pras

doctrinas pastoralis penuria per vitia diversa la-

bentium perioulo condoluit, dum his diebus per

dorani apostolici Urbani imperium, per nostri

quoque principis Roberti totiusque oleri et populi

congralulantis assensum , eidem Ecclesiae recto-

rem proprium restituere disposuit. Dei igitur cle-

mentiam, ne nos in hoc ccepto negotio deserat,

imploramus. Vestree quoque paternitalis consola-

tionem exposcimus quatenus ad ipsara electionem

oratione et jejunio a sancto Spiritu qusesitam cle-

rioum disoretum et nobilem seu abbatem qui in

hoc sacro ministerio vestri intersit vicarius a ves-

tro latere transmittere non differatis. Nos enim non

T^ dilationis alicujus occasionera investigare, sed pa-

rati sumus rationabili jussioni dorani apostolioi

ad prsesens obedire.

Epistola Raiuoldi archiepiscopi Remensis Atrebatensi
Ecclesise delegata.

Raynoldus Remorum archiepiscopus, Atreba-